

رئیس پلیس آگاهی استان فارس: دزد گردنبندها قاپ دستگیر شد

تعمیر آنان پرداخته و در مکان و فرصت مناسب اقدام به گردنبندها قاپی می کرده است. رئیس پلیس آگاهی استان فارس با بیان اینکه متهم به ۸ فقره سرقت با این شیوه و شگرد اعتراف کرد، گفت: شهروندان از به نمایش گذاشتن زیورآلات خود در معرض دید خودداری کرده و از تردد در ساعت های خلوت و مکان های پرت و تاریک اجتناب نمایند.

سرهنگ حبیبی افزود: متهم در بازجویی های پلیسی بیان کرد که با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت در سطح شهر پرسه زده و پس از مشاهده افرادی که گردنبندها آنان قابل رویت بوده، به صورت پیاپی به

پلیس آگاهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی در نهایت هویت یک متهم که سابقه دارد بود، شناسایی و طی یک عملیات پلیسی دستگیر شد.

خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت گردنبندها قاپی در سطح شهر شیراز توسط سارق یا سارقان، رسیدگی به موضوع و شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار کارآگاهان پایگاه جنوب

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری یک دزد گردنبندها قاپ و کشف ۸ فقره سرقت از وی در سطح شهر شیراز خبر داد. سرهنگ «کاووس حبیبی» در گفت و گو با خبرنگار

رئیس پلیس فتا استان فارس خبر داد؛

کلاهبرداری از ۷ شهروند شیرازی با رسید بانکی جعلی

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری مردی جوان خبر داد که با ارائه رسیدهای جعلی بانکی، اقدام به کلاهبرداری ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیونی از شهروندان شیرازی کرده بود. سرهنگ «امیرحسین سلیمانی» در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس، بیان کرد: جوانی ۱۸ ساله با ارائه مجموعه قضایی به پلیس فتا مراجعه و بیان داشت پس از ثبت آگهی فروش یک دستگاه PS5 در یکی از سایت های آگهی محور به ارزش ۴۰۰ میلیون ریال، فردی با من تماس گرفت و پس از توافقات اولیه و مراجعه به درب منزل، اقدام به ارائه یک رسید بانکی کرد که پس از گذشت چندین ساعت متوجه عدم واریز وجه به حساب خود و جعلی بودن رسید شدم، که مراتب جهت رسیدگی در دستور کار افسران سایبری قرار گرفت. وی بیان داشت: مأموران پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی های فنی، متوجه این موضوع شدند که متهم با هویت های جعلی برای دریافت کالای درج شده در سایت آگهی محور به درب منازل ۶ شهروند دیگر که قصد فروش لپ تاپ و تجهیزات رایانه ای از طریق همین سایت را داشتند مراجعه و با ارائه یک رسید بانکی جعلی که نشانگر مبلغ واریزی از طریق اینترنت به حساب آنها بوده، قربانی های خود را فریب داده و کالای مورد نظر را تحویل گرفته و محل را ترک می نموده است. رئیس پلیس فتا فارس ادامه داد: کارشناسان این پلیس با اقدامات فنی و تخصصی و با هماهنگی قضایی، متهم را شناسایی و وی را دستگیر کردند.

سرهنگ «سلیمانی» گفت: این فرد پس از مشاهده مدارک و مستندات پلیسی به جرم خود اقرار و به کلاهبرداری از ۷ نفر به ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتراف کرد. این مقام سایبری به شهروندان توصیه کرد برای جلوگیری از اینگونه کلاهبرداری ها می بایست سامانه پیامکی حساب های خود را فعال کنند تا با دریافت پیامک از طرف بانک مربوطه از انجام عملیات بانکی مورد نظر اطمینان حاصل کنند. رئیس پلیس فتا استان فارس به هموطنان توصیه کرد در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی، موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir (بخش گزارشات مردمی) و یا با شمار تماس ۰۹۶۳۸۰ با همکاران در میان بگذارند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس خبر داد:

اعلام مسیر و دعوت مردم شیراز جهت حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن



منتهی به میدان آزادی محدودیت های ترافیکی اعمال و تا پایان مراسم راهپیمایی ادامه خواهد داشت.

حضرت علی اکبر (ع) است، حضور باشکوه در و مقتدرانه داشته باشند. لازم به یاد آوری است که با توجه به برگزاری مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران در شهر شیراز و در مسیر چهارراه ۱۵ خرداد (پارامونت) تا میدان آزادی (فلکه گاز) محدودیت های ترافیکی اعمال خواهد شد.

از ساعت ۶ صبح روز دوشنبه ۲۲ بهمن ماه در مسیرهای، خیابان انقلاب (تقاطع گمرک) به سمت چهارراه ۱۵ خرداد و انشعابات آن، تقاطع مشیر و سینما سعدی به سمت چهارراه ۱۵ خرداد و انشعابات آن، حد فاصل چهارراه ۱۵ خرداد تا میدان امام حسین (ع) و انشعابات فرعی، خیابان زند غربی (تقاطع پوستچی) به سمت میدان امام حسین (ع)، خیابان زند شرقی (دوربرگردان کاخ نور) به سمت میدان

سمت میدان آزادی از ساعت ۱۰ صبح انجام خواهد شد. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس گفت: راهپیمایی ۲۲ بهمن شهر شیراز از ساعت ۹:۳۰ صبح از چهارراه پانزده خرداد به طرف میدان آزادی برگزار می شود. حجت الاسلام والمسلمین حسین ملک مکان در گفتگو با روزنامه «تماشا» با اشاره به در پیش بودن راهپیمایی یوم ... ۲۲ بهمن گفت: این راهپیمایی باشکوه روز ۲۲ بهمن در شهر شیراز از چهارراه پانزده خرداد (پارامونت) به طرف میدان امام حسین (ع) به سپس به سمت پل باغ صفا و در انتها به میدان آزادی برگزار می شود.

وی با بیان این موضوع که تجمع اولیه مردم در ساعت ۹:۳۰ صبح در چهارراه پانزده خرداد خواهد بود، ادامه داد: حرکت اصلی مردم به

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس عنوان کرد:

پوش دو درجه کمتر از خانه ما تا سراسر کشور؛ یک تصمیم شخصی برای تغییری بزرگ

اجرای این پوش، برنامه های متعددی برای بهینه سازی مصرف انرژی دارد. از جمله افزایش نظارت بر دستگاه های پرمصرف، ارائه تسهیلات برای تولید برق از منابع تجدید پذیر، و اجرای برنامه های آموزشی برای فرهنگ سازی مصرف بهینه انرژی.

بزرگ در پایان گفت: پیام ما این است که همه با هم می توانیم با یک تغییر کوچک در رفتار مصرفی خود، تأثیر بزرگی بر آینده انرژی کشور داشته باشیم. پوش «دو درجه کمتر» تنها یک شعار نیست، بلکه یک راهکار عملی و اثربخش است که با همراهی مردم، می تواند به کاهش مشکلات انرژی و تأمین پایدار آن برای همه منجر شود.

بر ادارات دولتی افزایش یافته تا در این زمینه الگوی مناسبی برای مردم باشند. محمد جواد بزرگ اشاره ای نیز به اینکه برخی از مردم نگرانند که کاهش دو درجه ای دما ممکن است باعث ایجاد مشکل در گرمایش منازل شود، اظهار داشت: این نگرانی قابل درک است، اما کاهش دو درجه ای تأثیر منفی بر آسایش حرارتی افراد نخواهد داشت، به ویژه اگر از روش های ساده ای مانند استفاده از لباس گرم تر، درزگیری پنجره ها و استفاده بهینه از وسایل گرمایشی استفاده شود. ضمن اینکه کاهش مصرف انرژی باعث کاهش هزینه های قبوض خانوارها نیز خواهد شد.



تجاری و صنعتی نیز موظف شده اند مصرف انرژی خود را مدیریت کنند. همچنین نظارت

این پوش قصد دارد از طریق فرهنگ سازی و آگاه سازی عمومی، مصرف انرژی را مدیریت کند تا از قطعی های احتمالی جلوگیری شود و هزینه های اضافی بر خانوارها و زیرساخت های کشور تحمیل نشود. مردم با مشارکت در این پوش و کاهش تنها دو درجه از دمای منازل و محیط های کاری، می توانند نقشی کلیدی در موفقیت این طرح ایفا کنند.

دبیر شورای هماهنگی روابط عمومی های استان فارس در پاسخ به اینکه آیا این پوش فقط برای

منازل است یا شامل ادارات و سازمان های دولتی هم می شود، گفت: این پوش فراگیر است و همه بخش های جامعه را در بر می گیرد. علاوه بر شهروندان، سازمان های دولتی، مدارس، مراکز

محمد جواد بزرگ با توضیح اینکه پوش «دو درجه کمتر» با چه هدفی راه اندازی شده است، گفت: این پوش با هدف کاهش مصرف انرژی و بهینه سازی استفاده از گاز و برق در فصل سرما اجرا شده است. با توجه به افزایش مصرف در ماه های سرد سال، حتی کاهش دو درجه ای دمای محیط در منازل و اماکن عمومی می تواند تأثیر چشمگیری در کاهش مصرف گاز و برق و همچنین تأمین پایدار انرژی برای همه هموطنان داشته باشد.

مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس ادامه داد: مسئله مدیریت مصرف انرژی یک چالش ملی است و نیازمند همکاری همه مردم و نهادهاست. دولت با اجرای

رکوردهای قیمت طلا در اقتصاد ایران شکست؛

فوران آتشفشان طلا!

رئیس اتحادیه طلا و جواهر شیراز: هر گرم طلا ۶ میلیون و ۳۱۷ هزار تومان و هر سکه ۷۴ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان شد!

۳۱۷ هزار تومان رسیده است. این افزایش قیمت به دنبال افزایش قیمت اونس طلا در بازار جهانی نبوده و از اتفاقات سیاسی و افزایش قیمت ارز نشأت می گیرد. رئیس اتحادیه طلا و جواهر شیراز اضافه کرد: تحولات سیاسی داخلی و بین المللی نقش بسزایی در نوسانات قیمت طلا دارند. برای مثال، اظهارات مقامات سیاسی آمریکا و تغییرات در سیاست های تجاری این کشور می تواند به طور مستقیم بر قیمت اونس جهانی طلا تأثیر بگذارد. نگرانی ها در مورد جنگ تجاری بین آمریکا و چین و ... تمایل برای خرید طلا به عنوان یک پستوانه ایمن را در آستانه انتشار گزارش اشتغال آمریکا افزایش داده است. این فعال بازار طلای شیراز عنوان کرده: همچنین افزایش نرخ ارز به حدود ۹۰ هزار تومان در بازار داخلی ایران، منجر به افزایش قیمت طلا و سکه شده است. این امر نشان دهنده نگرانی های اقتصادی و افزایش تقاضا برای این دارایی ها است. زمین مهر در ادامه این گزارش اظهار کرد: در بازار دیروز (شنبه عصر) شیراز، قیمت سکه امامی (طرح جدید) به ۷۴ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و قیمت نیم سکه و ربع سکه هر کدام به ۴۰ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و ۲۱ میلیون و ۲۹۰ هزار تومان افزایش یافته است.

عوامل زیادی بر عرضه و تقاضا و در نتیجه قیمت طلا تأثیر می گذارد رئیس اتحادیه طلا و جواهر شیراز از پرواز قیمت ها در بازار طلا خبر داد و گفت: در روزهای اخیر، بازار طلا و سکه با نوسانات قابل توجهی همراه بوده است. محمد زرین مهر در گفتگو با روزنامه «تماشا» اظهار داشت: طلا در کنار نفت یکی از محصولات استراتژیک در بازارهای بین المللی است. در این میان، طلا به دلیل ارزش ذاتی، فسادناپذیر، برخوردار از محبوبیت، نقدینگی بالا و هزینه های پایین نگهداری از اهمیت بالایی برخوردار است. قیمت طلا تحت تأثیر نیروهای عرضه و تقاضای بازار است، اما از آنجایی که طلا جزو کالاهای حساس و استراتژیک است، عوامل زیادی بر عرضه و تقاضا و در نتیجه قیمت آن تأثیر می گذارد. مهم ترین عوامل تأثیرگذار، تغییرات در ذخایر دلار و ارز، نرخ بهره، قیمت جهانی نفت و تورم جهانی است. **هر گرم طلای ۱۸ عیار به ۶ میلیون و ۳۱۷ هزار تومان رسیده است و هر سکه از ۷۴ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان گذشت!** وی گفت: قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار به ۶ میلیون



کشورمان روند قیمتی صعودی را دنبال کرده است اما در یکی، دو سال اخیر روند افزایش قیمت های طلا و سکه تصاعدی شده است و شیب نمودار صعودی قیمت این فلز گرانبها به شدت افزایش داشته است و به نوعی طلا در روز گذشته (شنبه) بیست و یکم بهمن ماه همه رکوردهای قبلی قیمتش را در تاریخ اقتصاد ایران پشت سر گذاشت و اینگونه آتشفشان طلا فوران کرد!!

پشتوانه اصلی پول ملی هر کشور شناخته شود. نقش طلا در اقتصاد جهان حیاتی است و هر کشور برای چاپ پول و تزریق نقدینگی به جامعه، باید از ذخیره طلای کافی برخوردار باشد. یعنی به ازای اسکناس های چاپ شده باید طلا در ذخایر یک کشور وجود داشته باشد. طلا به عنوان یک دارایی امن همواره مورد توجه سرمایه گذاران و تحلیلگران اقتصادی بوده است. در سال های اخیر، عوامل متعددی بر قیمت طلا تأثیر گذاشته اند که شامل تحولات اقتصادی، سیاسی و اجتماعی می شود.

کاربرد طلا در زیورآلات و بهترین گزینه ها جهت پس انداز و حفظ ارزش دارایی از گذشته های دور تا به امروز انسان ها از طلا برای ساخت انواع زیورآلات استفاده می کردند و مردم زیادی در سراسر جهان زیورآلات و جواهرات ساخته شده از طلا را نمادی از ثروت و زیبایی می دانند. همین امر باعث رونق تولید انواع محصولات و زیورآلات طلا شده است. در نتیجه تقاضای بالا، تولید و عرضه نیز افزایش می یابد و بدین ترتیب تأثیرگذاری طلا در اقتصاد مشخص می شود. همچنین طلا یکی از بهترین گزینه ها جهت

گزارش: زهرامطهری - تماشا از گذشته تا الآن روی محصولات و کالاهای مختلفی در دنیا سرمایه گذاری شده است اما هیچکدام آن ها قابل قیاس با طلا نیستند. طلا از ارزش بسیار بالایی به خاطر ویژگی های خاص خود برخوردار است. همین امر موجب شده نقش تأثیرگذاری در اقتصاد جهان داشته باشد و به عنوان پستوانه پول کشورها مورد استفاده قرار گیرد.

نقش گسترده و پیچیده طلا در اقتصاد جهان نقش طلا در اقتصاد جهان گسترده و پیچیده است و از جنبه های مختلف باعث تعادل مالی و حفظ ثبات ارزش های مختلف می شود. طلا پستوانه پول ملی کشورها محسوب می شود و نقش بسزایی در زندگی همه افراد دارد. قیمت طلا و بازار جهانی این فلز گرانبها، قیمت سایر محصولات و کالاها را تحت تأثیر قرار می دهد. طلا یکی از مهم ترین فلزات دنیاست که از ویژگی های منحصر به فردی برخوردار است. این خصوصیات موجب شده اند ارزش طلا بالا باشد و اهمیت زیادی نسبت به سایر عناصر فلزی داشته باشد. مقاومت زیاد، رنگ جذاب، درخشندگی خاص، کمیاب بودن و ... اصلی ترین ویژگی های این فلز گرانبها محسوب می شوند. از گذشته دور تا به اکنون از طلا استفاده های فراوانی شده است. طلا به عنوان اولین ارز مبادلاتی در دنیا شناخته می شود. از این فلز برای تجارت در حکومت های مختلف بهره گرفته شده است. با توجه به مقبولیت بالای طلا در جهان، این فلز یک سرمایه مطمئن به شمار می رود. با اینکه عوامل مختلفی بر نرخ و قیمت آن تأثیرگذارند، اما همیشه ارزش خود را حفظ می کند و از میزان آن کاسته نمی شود. بلکه در طی زمان رشد قیمت و ارزش نیز دارد و همین دلایل موجب می شوند طلا ارزشمند باشد. دلایل مختلفی باعث شده اند طلا به عنوان

